愛土技発第１５号

令和 5 年６月２１日

会 員 各 位

                  愛知県土木施工管理技士会

会 長 市 川 和 邦

中部地方整備局、愛知県、名古屋市と現場技術者との

意見交換会について（ご案内）

 平素より当技士会の活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、平成２９年度から始まりました発注機関と現場技術者との意見交換会を本

年も下記のとおり開催する予定です。

 この意見交換会は、現場技術者の皆さんから時間外労働やインフラDXの活用な

どについて、日ごろ感じている問題点や改善策をご発言いただき、発注者側が施策

に活かすことを目的にしています。

つきましては、意見交換会に参加する技術者を募集します。ご多忙とは存じます

が、奮ってご応募ください。

記

１ 日 時

令和５年８月３日（木）１4：３０～１7：0０

２ 会 場

  愛知県土木会館３階会議室

   名古屋市東区泉二丁目１１番２２号（地下鉄桜通線高岳駅１番出口徒歩10分）

   電話 ０５２―９３２―０２７５